令和4年6月24日　現在
経営行動研究学会　会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　経営行動研究学会　研究委員会

研究部会の報告者募集について

　研究委員会では、研究部会での報告者を募集しております。自薦、他薦を問いませんので、必要事項を記入の上、FAXかE-メールでご応募下さい。eメール・アドレスは下記のとおりです。なお、ご応募頂いた方には、後日研究委員会から連絡させて頂きます。
e-メール：jarbab＠alpha.ocn.ne.jp

研究部会報告申込書
経営行動研究学会　御中
	報告者欄

	ふりがな
氏名

所属

住所
	〒

電話

　　　　（　　　）

E-メール

　　　　　　　＠

FAX

　　　　（　　　）

報告テーマ
（仮題可）

	専　攻　分　野

	報告希望時期
（○で囲んで下さい）2022年度
	研究部会
	第121回
	第122回
	第123回
	第124回

	7月9日開催
	10月
	12月
	2023年4月

	中部部会
	第48回
	第49回
	関西部会
	第6回
	九州部会
	第24回

	12月を予定
	2023年3～5月を予定

	2023年3～5月を予定

	2023年3～5月を予定

	推薦者欄（他薦の場合のみ記入して下さい）

	ふりがな
氏名

所属

住所
	〒

電話

　　　　　　（　　　　）

E-メール

　　　　　　　＠

FAX

　　　　　　（　　　　）

	キーワード（５点以内）：

	報告要旨（600字程度）